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FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

DA
PARA VEHICULOS Sccmmrz

o RS bR

NIT 9001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
Direccién CRA 708 N° 64D-16

Fecha 20211170310 4) 08 | Propietarto  NUREZ MUROZ

Direccién CALLE 2 18 88 SAN AGUSTIN l T
Placa  WLU253 Modelo 2015

Serviclo  Publico
No. do licencla de trdnsito 10020363268

Fecha Matricula  201501.57

No. Motor  A400C082783 ™ —:
OFBHSRAINFME 78435

Cd BOGOTA Tel, 2235665 -
——_ROUANDO wberTgl TCooONT()CE ( ) Na.12160363
2fone 3044223708 | Civdad: BOGOTA, DC.
Case  CAMPERO Marca RENAULT Linea DUSTER DYNAMIGUE 4X¢
Kilometrajo 0 Thimero da stiiss 5
Color BLANCO ] Combustibia_GASOLINA Tciinar_1908

Delantera tzqulerda it Suspensién
. o oa S50 | Traserabquierds 530 | | TraseraDerscha 430 | Minmo: 40 R |
Frenos =
Eficacia Totsl  Minimo  Unidad| Fuerza _ Peso  Unidad Fuersa  Peso  Unidad| Desequilibrio Maximo____Unidad
1 kzquierdo
.z 50.0 % 3:1 273 3812 N_| EleiDuecho 2176 382N .30 30 %
Eficacts 1685 2489 N | Ele2Derwcho 1621 2587 N 379 30 %
Auxiliar Minimo  Unided|.El% 3 tzauierdo N | Eea m = -
247 180 “ Ele 4 trqulerdo N Ejo 4 Derecho N 30 %
EJo 6 kzquierdo N N 20 %
Ims [~ Mixmo  [(40.0410.0] Unidad mikm |
CUNPLE Eje 3 Uanta Dorecha CUMPLE ]
TCUMPLE Ejo 3 Lianta bquierds CUMPLE _|
CUMPLE Eje 4 Lianta Derecha CUMPLE _|
CUMPLE Eje 4 Lianta kzquierda CUMPLE _|
CUMPLE Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE _|
CUMPLE Ele 5 Uanta kzquierda CUMPLE |
CUMPLE Latonena y Pintura UMPLE |
CUMPLE | Tepicaris UNPL
CUMPLE Cofineria UNPLE |
CUMPLE [ Eje 1 Rin Derecho CUMPLE |
[_CUMPMLE Y | [Ejo 2 Rin Darecho CUMPLE |
| SCUMPE | [ Eje 2 Rin 2quisrdo CUMPLI
| _CUMB(E | [G8 | Eje 3 Rin Derecho CUNPLI
CUMPLE | [G8 | Eje 3 Rin zquierdo CUNPL
| _CUMPLE | [G8 | Eje 4 Rin Derecho CUNPL
| CUMPLE | ['G8 | Ejo 4 Rin zquierdo CUMPLE
| __CUMPLE | [G8 | Eje 6 Rin Derecho CUMPL
|_CUMPLE | [Ga TEje 5 Rin lzquierdo CUMPLI
|__CUMPLE | [G10 | Caja de direccin CuUMPLI
CUMPLE G10_| Terminales CUNPL
CUMPLE G10_| Brazos Axisles CUMPL
CUMPLE G11_| Bostdor CUMPLE
CUMPLE .—g:; Pisos CUNPL
—M— Promedio de distancia CUMPLE
[—cturie ] (G [ranesses SN

G2:SISTEMA DE SUSPENSIO
G3INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

GO:ESTADO DE PRESENTACIO
G10:SISTEMA DE DIRECCIO

joncmasis

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G12DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : S X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES '
kin Los de las NO tiene ninguna relacién con los resultados de ta RTMyEC cfical

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL CDA.




